2) powierzanie lub wspieranie realizacji zadań w trybie pozakonkursowym, określonym w art. 19a ustawy. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków planowanych na realizację Programu współpracy 

§ 8. Gmina Rozprza na realizację Programu planuje przeznaczyć środki finansowe w wysokości: 

410 000,00 zł (czterysta dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji Programu współpracy 

§ 9. 1. Program podlega ocenie, która zawarta będzie w sprawozdaniu z realizacji Programu współpracy. 

2. Program współpracy podlega ocenie w zakresie: 

1) liczby ogłoszonych konkursów;